АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   От 29.12.2018                                                                     №  515

 О внесении изменений в паспорт

муниципальной программы

«Благоустройство и реконструкция

кладбища в городе Карабаново

на 2018-2020 годы»

         Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Благоустройство и реконструкция кладбища в городе Карабаново на 2018-2020 годы»:
          а)по тексту слова «2018-2020» заменить словами «2018-2021»;
          б) табличную часть дополнить столбцом «год/сумма 2021»;

          в)строку «перечень основных мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:

	Перечень основных мероприятий Программы
	1. Очистка территории муниципального кладбища от старых, больных деревьев, внутриквартального мусора и др. 12,8 га.

2. Засыпка отдельных ям и выбоин дорог территории кладбища щебнем
	498,0
	100,0
	250,0

250,0
	250,0

250,0

           г)строку «источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Источники финансирования программы
	Средства бюджета города Карабаново всего 1498,0 тыс руб

Объемы финансирования Программы подлежат корректировке.
	498,0
	100,0
	250,0
	250,0

          д) табличную часть пункта «потребность в финансовых ресурсах на реализацию программы» изложить в следующей редакции:
	Этап
	Наименование мероприятия
	Потребность в финансировании, тыс руб
	Год

	I этап
	Благоустройство и реконструкция
	398,0
	2018

	II этап
	Благоустройство и реконструкция
	100,0
	2019

	III этап
	Благоустройство и реконструкция
	500,0
	2020

	IV этап
	Благоустройство и реконструкция
	500,0
	2021

	Итого по программе
	1498,0

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в СМИ.

Глава администрации                                                                       Л.Ю.Емельянова

города Карабаново